[bookmark: _GoBack][image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2023	                              пгт Шушенское                                      № 1676

О внесении изменений в постановление администрации Шушенского района от 08.07.2021 № 761 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Шушенское, их формировании и реализации» (в редакции от 27.09.2021 № 1045, от 24.03.2022 № 351)

[bookmark: __DdeLink__92_955785097]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 18, 21 и пунктом 2.1. статьи 40 Устава Шушенского района, статьями 32, 34 Устава поселка Шушенское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Шушенского района от 08.07.2021 № 761 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Шушенское, их формировании и реализации» следующие изменения:
1.1. абзац восьмой пункта 1.7. раздела 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«соисполнитель программы – орган администрации Шушенского района и (или) иной главный распорядитель бюджетных средств, муниципальное учреждение, муниципальное унитарное предприятие, определенные в соответствии с перечнем муниципальных программ поселка Шушенское, утвержденным распоряжением администрации Шушенского района в качестве соисполнителя, являющихся ответственными за разработку и реализацию подпрограммы (подпрограмм), входящей в состав муниципальной программы;».
2. Опубликовать постановление в газете «Ведомости» Шушенского района и на официальном сайте Шушенского района (www.arshush.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости» Шушенского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

Глава Шушенского района						      Д.В. Джигренюк

image1.jpeg